Grupo 3A 2025 - Feature #5629
Feature # 4784 (New): Fase 1
Feature # 5626 (New): Informe 1
Sistema operativo
10/28/2025 04:23 PM - Guillermo Pino

Status: New
Priority: Normal
Assignee: Ivan Collao
Category:

Target version:

Start date:

Due date:

% Done:
Estimated time:

Spent time:

10/14/2025
10/15/2025
100%

0.00 hour
0.00 hour

Description

Se instala el sistema operativo Raspberry OS en la microSD para el desarrollo del proyecto.

History

#1 - 10/28/2025 04:23 PM - Guillermo Pino
- % Done changed from 0 to 100

11/01/2025

1/1
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